MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

15163

BMW 640i, M aerodynamik paket

kabrio
300 Alpine weiss

NAEX Exclusivni kiize Nappa s

rozsifenim elfenbeinweiss (slonovinové

bila)
rok 1. registrace: 12/2011
obsah: 2993 cm3
vykon: 235 kW
palivo: benzin
najeté km: 17900 km
CENA: 1710 000 K¢ + DPH
sleva: 0 K& + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)

229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu

2NM 20" M kola z lehké slitiny "Double spoke 373 M"

2TB 8stupnova sportovni samocinna prevodovka Steptronic
2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tlumicu
2VH Integrované aktivni fizeni

302 Alarm

319 Integrované univerzalni dalkové ovladani

320 Bez oznageni modelu

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

337 M sportovni paket

358 Celni okno "Climate comfort"

387 Deflektor vzduchu (windschutz)

388 Cerna platéna stfecha

3AG Zadni kamera

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarnicka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
441 Kuracky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

488 Elektrické bederni opérky pro pfedni sedadla

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce

LUBOMIR MACH

tel.€.: +420 602 422 804
e-mail: mach@machmotors.cz

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz



MACH

494
4CV
4D3
4KS
4ND
4U1
4U2
4UR
508
552
5A1
5AC
5AG
609
610
612
614
615
616
620
633
677
6AA
6AB
6FL
6NF
6NR
710
715
760
7SP
8TH

Vyhfivané pfedni sedacky

Drevéné oblozeni interiéru

Aktivni ventilace pfednich sedadel

kontrastni proSivani

k@izi potazena pfristrojova deska

Keramické okraje ovladacich prvku

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni LED svétlomety

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
BMW Assist

Internet

Aktivace internetu

BMW Online

"Voice control" — hlasové ovladani

PFiprava pro mobilni telefon - BLUETOOTH

HiFi systém "Professional" — 16 reproduktor(i (600 W)

BMW Teleservis

Teleservis nastaveni

Rozhrani USB / audio

Rozsifena konektivita s hudebnim pfehravac¢em v mobilnim telefonu
BMW Aplikace (uréeno pro iPhone / iPod Touch)

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
Navigaéni systém Professional vé. BLUETOOTH

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje Prodejce
TOMAS HOJDAR LUBOMIR MACH
tel.€.: +420 792 319 602 tel.€.: +420 602 422 804

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: mach@machmotors.cz



www.shopbmw.cz
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